
TC
99167009010

O
2208330766034

V135

    

  
     

POJISTNÁ SMLOUVA
Kolektivní pojištění odpovědnosti při výkonu povolání

číslo 4288984805
SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen „pojišťovna“)

Pojistník

Název Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace
IČO 00074811
E mail

+
Trvalá adresa Na Vyhlídce 804/35, 360 01 Karlovy Vary, ČESKÁ REPUBLIKA

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Osoba zastupující pojistníka
Stanislav Dvořák, datum narození: 31. 12. 1972, vztah ke společnosti: Statutární zástupce

Pojistníkem se pro tyto účely rozumí i právnické osoby uvedené jako další společnosti, jejichž zaměstnanci jsou v této smlouvě pojištěni.

Informace k pojištění

Specifikace pojištěných osob Vybraní zaměstnanci pojistníka

Celkový počet pojištěných osob 40

1. Počátek a doba pojištění
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištění 9. 9. 2020.

2. Pojistné podmínky
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
odpovědnosti při výkonu povolání VPP OH 01/2020.

strana 1 z 9

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 9. 9. 2020

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Administrativa

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 1 728 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Administrativa

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 708 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Management

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 250 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 1 860 Kč

strana 2 z 9

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 9. 9. 2020

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Management

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 1 836 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 3

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 28 656 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 300 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 1 992 Kč

strana 3 z 9

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 9. 9. 2020

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 3

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 28 236 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Profiřidič

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 4 224 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Sklad

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 20 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 4 668 Kč

strana 4 z 9

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 9. 9. 2020

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 30 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 5 100 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 7

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 3 456 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 6 168 Kč

strana 5 z 9

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 9. 9. 2020

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 2

Základní rozsah pojištění Limit plnění 250 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 3 948 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 2

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 12 060 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 30 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 5 028 Kč

strana 6 z 9

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 9. 9. 2020

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 9

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 5 076 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 708 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 1 584 Kč

strana 7 z 9

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 9. 9. 2020

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 3 384 Kč

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Řemesla

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 5 964 Kč

3. Informace k pojistnému

Kolektivní pojištění odpovědnosti
při výkonu povolání

Roční pojistné před slevou 168 512 Kč

Obchodní sleva / Marketingová akce 33 704 Kč

Celkové roční pojistné před slevou 168 512 Kč
Obchodní sleva / Marketingová akce 33 704 Kč
Sleva za počet zaměstnanců 8 426 Kč
Celková sleva 42 130 Kč
Celkové roční pojistné po slevě¹ 126 384 Kč
Výše splátky 126 384 Kč

¹ Pojistné zaokrouhleno na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek.

4. Platební detaily
Pojistné bude hrazeno vždy k 9. 9. každého roku.

strana 8 z 9

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz






